
 
Uchwała Nr XLIV/ 287 /2014 

Rady  Gminy  Nowa  Karczma 
z dnia  8 października  2014 r. 

 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie 
Nowa Karczma. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)  w 
związku    z art.  24 ust. 9a  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków   (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 858 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy  Nowa Karczma uchwala co 
następuje : 
 

§ 1 
 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych uchwałą Nr 
XXXIV/225/2013 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 23 października 2013 r. w 
sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków w Gminie Nowa Karczma do dnia 31 grudnia 2015 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2015 r.       
 
                           
 
 
                            Przewodniczący 
                                                                                                               Rady Gminy 
 
                                                                                                           Marek  Wołoszyk 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 
w art. 24 ust. 9a-9c daje uprawnienia radzie gminy do podjęcia uchwały przedłużającej 
czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż 1 rok. 
Analizując aktualne uwarunkowania i prognozując zmiany warunków ekonomicznych, 
Wójt Gminy podjął decyzję, przy zachowaniu należytej staranności zmierzającej do 
ochrony interesów odbiorców i minimalizacji kosztów niezbędnych do wykonania 
zadań wynikających z ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, o przedłużeniu czasu obowiązywania 
stawek opłat zawartych w taryfach określonych dla Gminy Nowa Karczma w Uchwale 
Nr XXXIV/225/2013 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 23 października 2013 r. 
W związku z powyższym przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf 
jest w pełni uzasadnione. 


